

Johnny Jacobsen ApS

Nørreskov Huse 36, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 03 06 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Johnny Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Jacobsen ApS Nørreskov Huse 36 7100 Vejle
	Telefon: 35266365
	CVR-nr.: 35 03 06 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Jacobsen, Adm. Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Flammen Vejle ApS, Vejle Flammen Horsens ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele og dertil knyttet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-8.220	-9.139
Indtægter af kapitalinteresser	553.726	772.917
Andre finansielle indtægter	262.156	68.185
Salg af finansielle aktiver	241.369	0
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-1.847
Resultat før skat	1.048.780	830.116
1 Skat af årets resultat	-55.858	-9.636
Årets resultat	992.922	820.480
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.841	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	344.081	761.580
Disponeret i alt	992.922	820.480

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	762.841	965.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>762.841</u>	<u>965.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>762.841</u>	<u>965.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.140	33.594
Andre tilgodehavender	254.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>290.880</u>	<u>33.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.505.448	2.207.383
Værdipapirer i alt	<u>2.505.448</u>	<u>2.207.383</u>
Likvide beholdninger	885.176	263.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.681.504</u>	<u>2.504.472</u>
Aktiver i alt	<u>4.444.345</u>	<u>3.470.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.841	0
Overført resultat	3.655.831	3.311.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.394.672	3.460.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	39.856	4.568
Anden gæld	4.817	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.673	9.568
Gældsforpligtelser i alt	49.673	9.568
Passiver i alt	4.444.345	3.470.218

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	0	2.550.170	57.200	2.697.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-116.100	-116.100
Resultatandel	0	587.841	1.105.661	119.900	1.813.402
	90.000	587.841	3.655.831	61.000	4.394.672

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.858	4.568
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.068</u>
	<u>55.858</u>	<u>9.636</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	190.000	190.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.000</u>	<u>190.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	775.746	529.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	731.829	772.917
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-178.103	0
Årets tilbageførsler på afgang	-58.631	0
Udbytte	<u>-683.000</u>	<u>-526.846</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>587.841</u>	<u>775.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>762.841</u>	<u>965.746</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flammen Vejle ApS, Vejle	45 %	1.391.942	1.219.329
Flammen Horsens ApS, Horsens	50 %	<u>272.935</u>	<u>366.261</u>
		<u>1.664.877</u>	<u>1.585.590</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende som Flammen Horsens ApS har med Sydjysk Sparekasse, 0 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50%.

Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende som Flammen Vejle ApS har med Sydjysk Sparekasse, 0 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50%.
